

Wetseras Vänner

PROTOKOLL styrelsemöte 2021-02-22

Deltagare: Johan Lindqvist, Peter Fäldt, Bertil Lundström, Jan Erik Axèn, Björn Björebäck, Hans-Olof Thilander, Elin Scott.

1 Föregående mötes protokoll

Ingen kommentar

2 Status arbetet med Wetsera (Björn, Hans-Olof, Johan, Acke)

Vindskydd, Bengt, nästan klart lister till våren.

Ankarspel montering klart återstår, hydraulikmontage.

Avgasrör från motorn, Hans-Olof, under tillverkning.

Motorkåpa, skivor till kåpan inköpta, arbete återstår.

Hiss, Björn under byggnation delvis i Yxholmen.

Kopparförhyring, kopparplåt inköpt och provmontage har genomförts.

Bertil Rudström, sponsrar med några yngre hantverkare under ett antal dagar.

Nytt kompl fäste till roder, Acke tillv Hans-Olof Svetsar dito.

Plats för att fästa instrument och nakterhus, Bengt har påbörjat tillv av nakterhus.

Rigging, Uno A har tagit på sig ansvaret tillsammans med några vänner att fixa riggen.

3 Ekonomi (Peter)

Kassan 268 000 kr

Det har kommit in pengar från donation vid Anders Öströms begravning.

4 Ny brygga och muddring (Björn, Johan)

Muddring kommer att påbörjas före sista mars.

Bef betongbrygga (kommun är ägare) som Wetsera skall förtöjas vid måste renoveras och det beslutet tar kommunfullmäktige i april.

5 Wetseras försäkring (Johan)

Försäkringsbolaget vill veta hur många personer max som kan vara ombord (brandskyddsfråga). Björn har kontakt med brandskyddskonsult.

6 Personalresurser från Arbetsförmedlingen

Arbetsförmedlingen kunde inte hjälpa till med personal just nu.

7 Nytt från Arvsfonden (Johan)

Kontaktperson Cecilia var inte negativ till vår rapport som vi hade skickat in.

Hon vill komma på besök i sommar.

Vi tolkar detta som att vår rapportering är ok.

8 Besök av journalist från UNT (Johan)

Ej blivit av. Johan bokar ny tid med journalisten.

9 Styrelsemedlemmen Anders Öström avliden (Björn, Peter)

Acke hade tagit fram ett vackert Wetsera emblem som fick plats på kistan och en tavla av Wetsera överlämnades.

10 Utskick till medlemmarna (Bertil, Johan)

Bertil skickat ut föregående år utskick. Bertil har ej fått respons. Nytt förslag kommer från Bertil. Styrelsen ska respondera.

11 Teaterföreställning om på Wetsera (Elin)

Elin har fått förfrågan om en teaterföreställning för barn/familj. Styrelsen positiv.

John strand har också en teaterföreställning på gång med mer för vuxna. Elin stämmer av med John Strand

12 Ny kostnadsbudget (Peter, Johan)

Johan tar fram en ny kostnadsbudget, stämmer av med Peter och tas upp på nästa möte.

13 NÄSTA MÖTE 29 mars kl 16,30

Ordförande

Johan Lindqvist

Sekreterare

Hans-Olof Thilander